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1000  8,694,412.40  70,647,785.84  71,875,856.52  7,466,341.72 -1,228,070.68ACTIVO

1100  4,326,226.92  67,897,194.22  69,980,304.54  2,243,116.60 -2,083,110.32ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,326,226.92  31,668,155.41  35,159,948.07  834,434.26 -3,491,792.66EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  4,326,226.92  31,668,155.41  35,159,948.07  834,434.26 -3,491,792.66BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  36,229,038.81  34,820,356.47  1,408,682.34  1,408,682.34DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  29,825,078.68  29,825,078.68  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  6,071,880.75  4,663,198.41  1,408,682.34  1,408,682.34DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  332,079.38  332,079.38  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1200  4,368,185.48  2,750,591.62  1,895,551.98  5,223,225.12  855,039.64ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,895,170.93  1,355,886.48  1,355,886.48  3,895,170.93  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,595,170.93  0.00  0.00  3,595,170.93  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  0.00  1,355,886.48  1,355,886.48  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  80,000.00  0.00  0.00  80,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  473,014.55  1,394,705.14  0.00  1,867,719.69  1,394,705.14BIENES MUEBLES

1241  414,282.14  151,105.14  0.00  565,387.28  151,105.14MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  8,400.00  0.00  0.00  8,400.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  50,332.41  0.00  0.00  50,332.41  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  0.00  1,243,600.00  0.00  1,243,600.00  1,243,600.00EQUIPO DE TRANSPORTE
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1260  0.00  0.00  539,665.50 -539,665.50 -539,665.50DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261  0.00  0.00  122,640.65 -122,640.65 -122,640.65DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262  0.00  0.00  800.00 -800.00 -800.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263  0.00  0.00  416,224.85 -416,224.85 -416,224.85DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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